
 

 
UCHWAŁA  Nr  XLVIII/391/2014 

RADY  MIEJSKIEJ  W  STĄPORKOWIE 
 

z dnia 30 stycznia 2014r. 
 

intencyjna w sprawie przejęcia w użyczenie nieruchomości gruntowej 
położonej w Odrowążu  w związku z planowanym zagospodarowaniem działki 
min. poprzez budowę miejsc parkingowych. 
   

                         Na  podstawie  art. 18 ust. 2  pkt 9 lit a  ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2013r, poz.594.)  uchwala się, co następuje: 

 
           §1. Wyraża się zgodę na przejęcie w nieodpłatne użyczenie części 
nieruchomości  oznaczonej nr 315 położonej w Odrowążu stanowiącej własność 
Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Jacka i Św. Katarzyny  w Odrowążu na okres 
15 lat w związku w związku z planowanym zagospodarowaniem działki min. 
poprzez budowę miejsc parkingowych. 
 

 
 

        §2.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

 
           §3. Uchwała  wchodzi w życie z dniem powzięcia.   

                                                                                             

 

 

 

                                                                              Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
                                                                                           Jacek Kołodziej 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
U z a s a d n i e n i e 

 
do uchwały intencyjnej w sprawie przejęcia w użyczenie nieruchomości 
gruntowej położonej w Odrowążu  w związku z planowanym 
zagospodarowaniem działki min. poprzez budowę miejsc parkingowych. 
   

 
 

 Nieruchomość oznaczona nr 315 położona w Odrowążu  stanowi własność  
Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Jacka i Św. Katarzyny w Odrowążu. Intencją 
Gminy Stąporków jest wzięcie w nieodpłatne użyczenie części wskazanej 
nieruchomości w związku z planowanym zagospodarowaniem działki min. poprzez 
budowę miejsc parkingowych. 
 Celem przystąpienia do czynności wykonania planowanego zamierzenia 
postanowiono wystąpić do rady z uchwałą intencyjną w tej sprawie. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 

 


